
Vadovų darbotvarkė 
2023 m. birželio mėn. 

 

Diena Laikas Renginys Vieta Vadovas 

1 12.00–13.30 Gimnazijos abiturientų Paskutinio 

skambučio šventė. 

Istorinės Lietuvos 

Respublikos 

Prezidentūros 

Kaune sodelis 

Direktorė, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

6 14.00–15.30 Viešoji nuotolinė konsultacija 

„Pavaduotojų, vadovų lyderystė: 

įžvalgos, rekomendacijos dėl 

2023–2024 ir 2025–2026 m. m. 

Bendrųjų ugdymo planų, mokinių 

pasiekimų vertinimo ir ugdymo 

turinio planavimo rengiantis 

įgyvendinti atnaujintą ugdymo 

turinį“. 

Virtuali aplinka Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

Kristina Porcikaitė 

7 15.00–16.30 Metodinis renginys „Ilgalaikio 

plano kūrimas pagal atnaujintas 

bendrąsias programas“. 

Kauno švietimo 

inovacijų centras 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

Kristina Porcikaitė 

7, 9  14.00–16.15 Seminaras „Vektorinės grafikos 

ypatumai, vektorinės grafikos failų 

formatai“.  

Virtuali aplinka Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui Gintautas 

Radzevičius 

9 13.30–16.00 Ugdymo krypties klasės veiklos 

aptarimas.  

VDU Švietimo 

akademija 

Direktorė  

12 14.00–17.00 LR Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos susitikimas-diskusija 

su Kauno apskrities savivaldybių 

grupėmis dėl atnaujintų ugdymo 

programų, atnaujinto ugdymo 

turinio, pasirengimo užtikrinti 

įtraukties principą mokyklose. 

Vytauto Didžiojo 

universiteto Žemės 

ūkio akademija 

Direktorė, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

13 

 

15.00–16.30 Apskrito stalo diskusija-

pasitarimas „Prevencinės 

priemonės Kauno mokyklose“.  

Kauno švietimo 

inovacijų centras 

Direktorė 

15.00–16.30 Kauno miesto švietimo įstaigų 

darbuotojų, atsakingų už 

antikorupcinį ugdymą ir 

antikorupcinio mokinių ugdymo 

darbo grupės visuotinis 

susirinkimas-rinkimai.  

Kauno švietimo 

inovacijų centras 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

Jūratė Česonienė 

14 15.00–16.30 Pažintinė ekskursija-diskusija 

„Individualaus mokymosi klasės 

įrengimas: Šveicarijos patirtis“.  

Kauno Petrašiūnų 

progimnazija 

Direktorė 

15 13.30–14.30 VDU studijų programos 

„Mokomojo dalyko edukologija“ 

komiteto posėdis.   

Virtuali aplinka Direktorė  



14.40–15.20 III klasių gimnazistų mokslo metų 

baigimo šventė.  

Gimnazijos aktų 

salė 

Direktorė, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

20 13.00–13.45 Konsultacija „Veiklos planavimas 

ir organizavimas kompetencijų 

ugdymo klausimu“. 

 

Kauno švietimo 

inovacijų centras 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

Kristina Porcikaitė 

21 

 

13.00–13.45 Konsultacija „Mokinių pasiekimų 

vertinimas ir įsivertinimas, 

individualios pažangos stebėsena“ 

Kauno švietimo 

inovacijų centras

  

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

Kristina Porcikaitė 

15.00–16.30 Nuotolinė paskaita ,,Alternatyva 

reitingams: mokslu grįsti 

sprendimai mokinių pasiekimų ir 

pažangos vertinimui‘‘ 

Edukacinės 

kompetencijos 

centras 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

Kristina Porcikaitė 

 

 


